
  

UCHWAŁA NR XXXIX/288/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1, ust. 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów, polegających na zwiększeniu o kwotę 812 206,00 zł., oraz  

na zmniejszeniu o kwotę 439 938,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonać zmian w planie wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 2 215 140,29 zł. oraz  

na zmniejszeniu o kwotę 439 938,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między działami na kwotę 25 154,00 zł., zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu ogółem 29 944 368,00 zł., z tego: 

- bieżące w wysokości 13 036 927,00 zł., 

- majątkowe w wysokości 16 907 441,00 zł.; 

2) wydatki budżetu ogółem 33 514 161,29 zł., z tego: 

- bieżące w wysokości 14 384 859,00 zł., 

- majątkowe w wysokości 19 129 302,29 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 569 793,29 zł. pokryty zostanie z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 Ustawy w wysokości 1 141 028,00 zł.; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 108 259,00 zł.; 

3) przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w wysokości 1 600 000,00 zł.; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 720 506,29 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3465



§ 5. Łączna kwotę rozchodów budżetu w wysokości 616 000,00 zł, przychody na 2023 r. stanowią 

4 185 793,29 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00 zł.; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł. 

§ 7. Wykaz wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

europejskich i programów operacyjnych w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 7. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3465



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/288/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 987 673,00 812 206,00 2 799 879,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 987 673,00 812 206,00 2 799 879,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 987 673,00 812 206,00 2 799 879,00 

600   Transport i łączność 8 787 500,00 -439 938,00 8 347 562,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 787 500,00 -439 938,00 8 347 562,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
8 787 500,00 -439 938,00 8 347 562,00 

Razem: 27 799 589,81 372 268,00 28 171 857,81 

Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Razem własne dochody, z tego: 27 799 589,81 372 268,00 28 171 857,81 

Własne dochody bieżące: 11 264 416,81 0,00 11 264 416,81 

Własne dochody majątkowe: 16 535 173,00 372 268,00 16 907 441,00 

Zadania zlecone: 1 766 010,19 0,00 1 766 010,19 

Razem: 29 572 100,00 372 268,00 29 944 368,00 

Podział dochodów Plan na 2023 r. 

1. Dochody bieżące, w tym: 13 036 927,00 

1.1. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

2. Dochody majątkowe, w tym: 16 907 441,00 

2.1. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 799 879,00 

2.2. Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 14 107 562,00 

2.3. Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 

2.4. Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3465



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/288/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 669 828,00 1 969 136,50 3 638 964,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 669 828,00 1 969 136,50 3 638 964,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 828,00 1 013 600,00 1 083 428,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 812 206,00 2 412 206,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 143 330,50 143 330,50 

600   Transport i łączność 9 137 500,00 -463 092,00 8 674 408,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 137 500,00 -463 092,00 8 674 408,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -23 154,00 326 846,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 787 500,00 -439 938,00 8 347 562,00 

750   Administracja publiczna 120 000,00 -2 000,00 118 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 -2 000,00 118 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 -2 000,00 118 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6470 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 269 157,79 269 157,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 269 157,79 269 157,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 269 157,79 269 157,79 

Razem: 29 909 448,81 1 775 202,29 31 684 651,10 

Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Porozumienia z JST: 57 000,00 0,00 57 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 29 909 448,81 1 775 202,29 31 684 651,10 

Własne wydatki bieżące: 12 557 348,81 -2 000,00 12 555 348,81 

Własne wydatki majątkowe: 17 352 100,00 1 777 202,29 19 129 302,29 

Zadania zlecone: 1 766 010,19 0,00 1 766 010,19 

Razem: 31 738 959,00 1 775 202,29 33 514 161,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3465



 Podział wydatków Plan na 2023 rok 

1. Wydatki bieżące, z tego: 14 384 859,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 11 081 666,22 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 881 337,28 

    b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 200 328,94 

2) dotacje na zadania bieżące 824 300,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 173 853,78 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 039,00 

5) obsługa długu 180 000,00 

2. Wydatki majątkowe 19 129 302,29 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 129 302,29 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 555 536,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3465



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/288/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem: 616 000,00 

1.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 616 000,00 

Przychody ogółem: 4 185 793,29 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 108 259,00 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 757 028,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 600 000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 720 506,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3465



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/288/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01043 6050 „Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Płaska” – wkład ze środków własnych (pełnienie 

nadzoru inwestorskiego: branża budowlana, elektryczna, sanitarna) 

24 152,00 

2. 010 01043 6050 „Adaptacja budynku po byłej szkole w m. Strzelcowizna” w ramach 

zadania inwestycyjnego Polski Ład III edycja PGR pn.: „Przebudowa 

budynków stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Płaska wraz  

z niezbędną infrastrukturą” – wkład ze środków własnych (pełnienie 

nadzoru inwestorskiego) 

18 450,00 

3. 010 01043 6050 Polski Ład III edycja PGR: „Przebudowa budynków stacji uzdatniania 

wody na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą” - wkład 

ze środków własnych (pełnienie nadzoru inwestorskiego) 

14 760,00 

4. 010 01043 6050 Polski Ład III edycja PGR: „Przebudowa budynków stacji uzdatniania 

wody na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą” – wkład 

ze środków własnych 

658 000,00 

5. 010 01043 6050 „Wdrażanie e-usług z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Płaska” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 – wkład ze środków 

własnych (wydatki niekwalifikowalne) 

368 066,00 

6. 010 01043 6057 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury,  

w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędność energii” 

operacja „Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Płaska” – dofinansowanie ze środków UE 

(ostateczne rozliczenie inwestycji) 

1 600 000,00 

7. 010 01043 6057 „Wdrażanie e-usług z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Płaska” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 – dofinansowanie  

ze środków UE 

812 206,00 

8. 010 01043 6059 „Wdrażanie e-usług z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Płaska” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 – wkład ze środków 

własnych (wydatki kwalifikowalne) 

143 330,50 

9. 010 01043 6060 Zakup urządzenia UV typu PROTEC dla potrzeb dezynfekcji wody 

pitnej na Stacji Uzdatnia Wody w miejscowości Płaska 

20 172,00 

10. 010 01043 6370 Polski Ład III edycja PGR: „Przebudowa budynków stacji uzdatniania 

wody na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą” – środki 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

1 960 000,00 

11. 600 60016 6050 Polski Ład II edycja: „Przebudowa ciągu dróg gminnych na terenie 

Gminy Płaska” – wkład ze środków własnych  

322 553,00 

12. 600 60016 6050 Polski Ład II edycja: „Przebudowa ciągu dróg gminnych na terenie 

Gminy Płaska” – wkład ze środków własnych (pełnienie nadzoru 

inwestorskiego) 

4 293,00 

13. 600 60016 6060 Zakup gruntów od osób prywatnych pod dogi gminne 20 000,00 

14. 600 60016 6370 „Przebudowa ciągu dróg gminnych Mołowiste - Macharce – 

Strzelcowizna” – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

2 137 500,00 

15. 600 60016 6370 Polski Ład II edycja: „Przebudowa ciągu dróg gminnych na terenie 

Gminy Płaska” – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

6 210 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3465



16. 853 85395 6470 Dotacja dla Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 

przeznaczona na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 

dla Podolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy 

2 000,00 

17. 900 90001 6050 „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” – 

nadzór inwestorski (środki na inwestycje wodno-kanalizacyjne) 

24 600,00 

18. 900 90001 6230 Dotacje dla mieszkańców gminy na realizację zadania inwestycyjnego 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” 

(środki na inwestycje wodno-kanalizacyjne) 

650 000,00 

19. 921 92109 6050 Polski Ład II edycja: „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa 

indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego” –wkład ze środków 

własnych 

269 157,79 

20. 921 92109 6370 Polski Ład II edycja: „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa 

indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego” – środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

3 800 000,00 

21. 921 92195 6050 Budowa pomnika „Inicjatorów i twórców Kanału Augustowskiego”-

opracowanie dokumentacji projektowej 

18 450,00 

22. 921 92195 6050 Budowa pomnika „Inicjatorów i twórców Kanału Augustowskiego” 51 550,00 

Razem: 19 129 302,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3465



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/288/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy europejskich 

i programów operacyjnych w 2023 roku 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa projektu Plan na 2023 r. 

W tym: 

Środki UE Wkład własny 

1 2 3 4 5 6 

1. 010.01043 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach poddziałania 

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  

i w oszczędność energii” operacja „Przebudowa stacji 

uzdatniania wody oraz budowa oczyszczalni ścieków  

na terenie Gminy Płaska” 

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 

2. 010.01043 „Wdrażanie e-usług z zakresu gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Płaska” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 

955 536,50 812 206,00 143 330,50 

3.  

750.75075 

Projekt Nr: PBU3/1045/20 „Zintegrowany System 

Promocji strefy Kanału Augustowskiego jak unikalnego 

transgranicznego produktu turystycznego” 

125 039,00 108 259,00 16 780,00 

Razem: 2 680 575,50 2 520 465,00 160 110,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3465



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/288/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Płaska w 2023 roku dla jednostek sektora finansów publicznych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60003 2710 
Dofinansowanie dla Powiatu Augustowskiego  

do krajowych kursów autobusowych 
celowa 57 000,00 

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Płaskiej podmiotowa 570 000,00 

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Płaskiej podmiotowa 197 300,00 

Ogółem: 824 300,00 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Płaska w 2023 roku dla jednostek spoza sektora  

finansów publicznych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 853 85395 6470 

Dotacja dla Związku Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego przeznaczona na zakup autobusu  

do przewozu osób niepełnosprawnych dla Podolskiej 

Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy 

celowa 2 000,00 

2. 900 90001 6230 

Dotacje dla mieszkańców gminy na realizację zadania 

inwestycyjnego „Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” 

celowa 650 000,00 

Ogółem: 652 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3465



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/288/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 010 o kwotę 812 206,00 zł. w związku z przyznaną Gminie 

dotacją na realizację projektu „Wdrażanie e-usług z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Płaska” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Podlaskiego na lata 2014-2020; 

2) dokonać zmniejszenia planu dochodów w dz. 600 o kwotę 439 938,00 zł. w związku z ostatecznym 

potwierdzeniem przez BGK promesy przyznanej Gminie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadania „Przebudowa ciągu dróg gminnych na terenie Gminy 

Płaska”. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 010 o łączną kwotę 1 969 136,50 zł. z przeznaczeniem na: 

a) kwota 1 323 602,50 zł. na realizację projektu „Wdrażanie e-usług z zakresu gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Płaska” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Podlaskiego 

na lata 2014-2020 (w tym: dofinansowanie ze środków UE: 812 206,00 zł.; wkład własny na wydatki 

kwalifikowalne 143 330,50 zł. oraz wkład własny na wydatki niekwalifikowalne: 368 066,00 zł.), 

b) kwota 645 534,00 zł. jako wkład własny na realizację projektu „Przebudowa budynków stacji 

uzdatniania wody na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą”; 

2) dokonać zmniejszenia planu wydatków w dz. 600 o kwotę 439 938,00 zł. w związku z ostatecznym 

potwierdzeniem przez BGK promesy przyznanej Gminie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadania „Przebudowa ciągu dróg gminnych na terenie Gminy 

Płaska”; 

3) dokonać przeniesienia planu wydatków z dz. 600 do dz. 921 na kwotę 23 154,00 zł. z przeznaczeniem  

na wkład własny do inwestycji  „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej i świetlicy 

wiejskiej w Płaskiej - budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego”; 

4) dokonać przeniesienia planu wydatków z dz. 750 do dz. 853 na kwotę 2 000,00 zł. jako dotacja  

dla Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego przeznaczona na zakup autobusu do przewozu 

osób niepełnosprawnych dla Podolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy; 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 921 o kwotę 246 003,79 zł. z przeznaczeniem na wkład 

własny do inwestycji  „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej 

w Płaskiej - budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3465


		2023-06-26T13:15:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




